
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - КАРНОБАТ 

 

П Р О Т О К О Л  

№ 36/05.11.2023 г. 

 

На  05 ноември  2023 г.  се проведе заседание на Общинската избирателна комисия 

Присъстваха: Минка Андреева Колева, Деян Деянов Драганов, Диана Петрова 
Дюлгерова, Мелек Съдика Шериф, Надя Димитрова Русева, Светла Иванова Железчева, 
Деница Петкова Пенева,  Деница Христова Арангелова, Зоя Колева Чанкова, Нели Генчева 
Райнова, Росица Събева Димитрова. 

 

1. Обявяване избрани кмет на кметство Искра, кмет на кметство Крумово 
Градище и кмет на кметство Невестино след произвеждане на втори тур на 
изборите за кметове на 5 ноември 2023 г. на територията на община Карнобат. 

 
РЕШЕНИЕ № 195 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ИСКРА 
 
 
Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 

основа на получените данни от протоколите на СИК 
 

Р Е Ш И : 
 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство ИСКРА, област  Бургас, на втори тур 

 
 

ЖЕНЯ ГЕОРГИЕВА ТОДОРОВА 
ЕГН, издигнат от КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, получил 97 действителни гласове. 
 

РЕШЕНИЕ № 196 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО КРУМОВО ГРАДИЩЕ 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 



Р Е Ш И : 
 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство Крумово градище, област  Бургас, на 

втори тур 
 

 БОЖИДАР ИВАНОВ ТОДОРОВ 
ЕГН , издигнат от КОАЛИЦИЯ „ГРАЖДАНИ ЗА ОБЩИНАТА“, получил 127 
действителни гласове. 
 

 
 

РЕШЕНИЕ № 197 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО НЕВЕСТИНО 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл. 452 от Изборния кодекс и въз 
основа на получените данни от протоколите на СИК 

 
Р Е Ш И : 

 
ОБЯВЯВА ЗА ИЗБРАН ЗА КМЕТ на кметство Невестино, област  Бургас, на втори 

тур 
 

 ДЯНКО РУСЕВ НЕНЧЕВ 
ЕГН, издигнат от КОАЛИЦИЯ „ГРАЖДАНИ ЗА ОБЩИНАТА“, получил 130 
действителни гласове. 

 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Минка Колева……………………. 

СЕКРЕТАР: 

Светла Железчева……………………… 

 


